SOGGETTO EROGATORE

COMUNE DI LUCCA

COMITATO NAZIONALE PER
LE CELEBRAZIONI PUCCINIANE

MINISTERO BENI E ATTIVITA'

CULTURALI

REGIONE TOSCANA

RIEPILOGO CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2023

DESCRIZIONE

Stanziamento Cartoline Pucciniane 2022
Stanziamento annuale 2023

Contributo per concerto 29/11/2023
Contributo per Gianni Schicchi 11-12/11/2023
Contributo anno 2022

Sovvenzione per attivita lirica tradizionale 2022 saldo
Sovvenzione per art. 24 anno 2022 saldo
Sovvenzione per art. 18 anno 2023 acconto
Sovvenzione per art. 18 anno 2023 (integrazione)

Sovvenzione per attivita lirica tradizionale 2022 saldo
Sovvenzione per attivita lirica tradizionale 2023 acconto
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TOTALE

IMPORTO
LORDO

40.000,00
225.833,34
225.833,31
225.833,33
112.916,67
112.916,67
225.833,33

1.169.166,65

68.000,00
350.000,00

40.000,00
458.000,00
165.837,32

23.650,45
478.327,08

18.634,12
690.448,97

20.773,44
131.761,27

5.000,00
157.534,71
2.475.150,33

Azienda Teatro del Giglio - A.T.G.

Azienda Teatro del Giglio - A.T.G. Piazza del Giglio, 13/15 - 55100 Lucca

Centralino: tel 0583 46531 - fax 0583 490317 — Biglietteria: 0583 465320
www.teatrodelgiglio.it
Direzione amministrativa: m.favilla@teatrodelgiglio. it

<

DATA DI
INCASSO

14/04/2023
01/03/2023
17/04/2023
05/06/2023
14/07/2023
28/08/2023
23/10/2023

14/12/2023
15/11/2023
06/11/2023

04/10/2023
26/10/2023
13/07/2023
18/12/2023

21/02/2023
22/03/2023
23/03/2023




